

UUTISKIRJE

Rakkaat ystävät

Linnut livertävät ja jostain kaukaa kuuluu ukkosen ääni. Tänään on pilvistä, mikä on vallan tervetullutta useamman päivän kovan helteen jälkeen. Jospa saisimme hieman vettäkin taas luontoa virkistämään.

Ilmastokoulutuksessa opittua...



Osallistuin vuosi sitten ilmastonmuutokseen sopeutumiseen liittyvään koulutukseen ja siitä sain kipinän laittaa talooni sadevedenkeruusysteemin. Ei se maailman kaunein ole mutta kerää kyllä hyvin tehokkaasti sadevettä 5000 litran tankkiin. Kun sataa kovasti, tankki vuotaa yli, sille ei voi mitään.

Nyt uuden sadekauden alkaessa päätimme puhdistaa tankin. Minulle oli apuna puutarhuri (tai minä hänen apunaan) ja yhdessä yritimme ensin valuttaa loput vedet ulos kallistelemalla. Vesi tuli ulos hitaasti, sillä tankkiin oli kertynyt jonkin verran lehtiä, jotka sitten tukkivat väylän. Lopulta onnistuimme kaatamaan koko tankin ylösalaisin ja niin sieltä sitten tuli kerralla iso kasa hieman jo kompostoitumassa olevaa lehtijätettä. Tankki tuli hyvin puhdistettua ja nyt se on taas jo paikallaan valmiina keräämään tämän vuoden sadetta

talteen.

...ja siihen lapsiasiaa perään

Olin maanantaina mukana Lasten oikeuksien päivään liittyvässä symposiumissa, missä käytiin keskustelua lasten huomioimisesta ja mukaan ottamisesta toimintaan ja päätöksentekoonkin niin kirkossa kuin muuallakin yhteiskunnassa. Usein käytämme lapsista puhuessamme Jeesuksen sanomaa: ”Antakaa lasten tulla minun tyköni, älkää estäkö heitä”, mutta symposiumissa nousi Raamatusta esille myös muita kohtia, missä lapset mainitaan. Pieni poika jakoi eväänsä ja niistä riitti viidelle tuhannelle miehelle (ja varmaan naisille ja lapsille). Tässä lapsi oli aktiivinen toimija, ei ainoastaan joku, joka tulee ja on.



Tansanialaisia pyhäkoululaisia Viktorian järven itäpuolisessa hiippakunnassa

Jäin miettimään, näemmekö lapset valmiina ja kokonaisina Jumalan luomina ihmisinä. Kokonaisina, ei puolinaisina. Toki he vielä kasvavat ja kypsyvät ja kaipaavat siihen ohjausta ja tukea, mutta miten näemme heidät?

Botswanassa kuulen perinteisesti ajateltavan, että lapset saavat näkyä mutta eivät kuulua. Mitä mahdollisuuksia se antaisikaan, jos kuulisimme heitä? Pienen pojan tarjous hänen eväistään kuultiin ja se oli kaikille siunaukseksi.

UUTISKIRJE

Tuossa samassa seminaarissa kuulimme, että lapset ja nuoret ovat kovasti huolissaan ilmastonmuutoksesta ja siitä, millaiseksi maailma on muuttumassa. Olemme nähneet mediassa videoita nuorista heittämässä keittoa tai sosetta tauluihin ja sitten liimaamassa itsensä seinään. Toimintatavasta on montaa mieltä, mutta jään miettimään sitä, ovatko nuoret ajatelleet, että äärimmäinen hätä vaatii äärimmäisiä tapoja toimia. Kuulemmeko lasten ja nuorten hädän ja ahdistuksen tämän asian suhteen?

Suomessa ilmastonmuutosasioihin pyritään vaikuttamaan monella tavoin. Aurinkopaneelit ovat yleistyneet, on maalämpöä, muovia, lasia, paperia kierrätetään jne. Olemme jo niin tottuneet moniin näihin tapoihin, että täällä, missä kierrätystä ei vielä ole, tekee todella paha heittää lasipurkit ja muovit roskikseen kaatopaikalle vietäväksi. Pienenpienen kompostin olen kuitenkin saanut kyhättyä pihan nurkalle.

Lähetysseurankin kautta tehtävän ilmastokoulutuksen myötä tietoisuus näistä asioista on lisääntynyt ja yhteistyökumppanimmekin kiinnittävät näihin asioihin jo hieman enemmän huomiota. Jospa sen kaiken kautta olemme ainakin pienessä määrin kuulemassa myös lapsiamme ja heidän huoltaan tulevaisuudesta.

Kauneimmat Joululaulut

kaikuvat tänä vuonna nyt 50. kertaa kohta alkavan adventin ja joulun aikana maailman lasten tilanteen parantamisen hyväksi. Seurakunnissa järjestetään tapahtumia ja niihin ovat kaikki mukaan kutsutut. Jos olet Helsingissä tai lähialueilla, tulepa mukaan myös seuraaviin tilaisuuksiin Pasilassa sijaitsevassa Triplassa:

Kauneimmat Joululaulut -karaoke Musiikkimuseo Famessa (Mall of Tripla, 3. krs, Fredikanterassi 5 A, Helsinki) tiistaina 29.11. kello 16–18. Mukana Pepe Willberg

Kauneimmat Joululaulut -elämys Mall of Triplan Kulttuurialue, 4. krs (Fredikanterassi 1, Helsinki) sunnuntaina 11.12. kello 12 ja 14. Mukana Petri Laaksonen, Sylvia-kvartetti ja tanssiryhmä Xaris Finland.

Oikein hyvää kohta alkavaa Adventin aikaa ja lämpimät kiitokset tämän vuoden matkasta, *Marja*



Marja Alastalo

Lähdin Botswanaan 1994 suomalaislasten opettajaksi ja myöhemmin kummilapsityöhön Tsholofelong (Toivon Paikka) – ohjelmaan Francistowniin. eteläisen Afrikan kumppaneihin ja työhön tutustuminen eri rooleissa 2015–2020 vuosien aikana johdatteli minut vielä laajempiin ympyröihin itäisen ja eteläisen Afrikan alueelliseksi ohjelmapäälliköksi. Elämänikäinen oppiminen jatkuu!

Rukousaiheet

- Ukrainan sodan päättymisen ja rauhan löytymisen
- Suotuisat ilmat ja hyvä sato kaikkialla, jossa tämä aika vuodesta on kylvöaikaa
- Meille aikuisille viisautta kuulla ja kuunnella lapsia ja heidän huoliaan ja toimia niiden hälventämiseksi

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.